38.360.4270001-73,  Antônio  Candido  Rodrigues,  102A,  Paraiso,
Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-00, representada pela Sr. EMERSON
DA SILVA DE MACEDO, portador do CPF sob o nº 021.998.694-07,
residente e domiciliado na Cidade de Santa Cruz/RN, perfazendo o
valor global de R$ 28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos reais),
durante o período de 11(onze) meses no exercício de 2024

JANDUÍS - RN, 05 de fevereiro de 2024.

WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
Vereador - Presidente